
10:03 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Wettkampf 1 - 33m Brust weiblich

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
Schwimmverein  WolfsbergSchüssler, Lara1. 2001 00:32,71
SV ST.VeitRainer, Mara2. 2002 00:33,06
SV PaternionLammegger, Selina3. 2001 00:33,47
SV WörtherseeMoschitz, Zala4. 2001 00:34,50
SV SpittalMoonen, Lotte5. 2002 00:34,79
WSG SchwimmenElena, Lackner6. 2001 00:35,02
SV WörtherseeLikar, Lea7. 2002 00:36,55
SV SpittalBodner, Carina8. 2002 00:36,94
SV PaternionRisser, Viktoria9. 2002 00:37,08
SV SpittalZweibrot, Sara10. 2002 00:37,38
SV WörtherseeNavarre, Amalia11. 2001 00:37,85
SV WörtherseeLutschounig, Sarah12. 2002 00:38,83
Schwimmverein  WolfsbergSchratter, Leoni13. 2002 00:38,99
SV ST.VeitHolzmann, Rebecca14. 2001 00:39,15
WSG SchwimmenAnja, Dabernig15. 2003 00:40,86
SV PaternionSteiner, Patrica16. 2004 00:42,40
SV WörtherseeTschische, Anja17. 2002 00:43,02
SV WörtherseeHoff, Alina18. 2003 00:43,21
SV PaternionKlamer, Jasmin19. 2002 00:44,97
WSG SchwimmenMaria, Walter20. 2002 00:47,59
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Christina21. 2002 00:48,42
WSG SchwimmenCanthal, Daroß22. 2003 00:48,57
SV WörtherseePichler, Clara23. 2001 00:51,77
WSG SchwimmenLivia, Lackner24. 2004 00:54,24
WSG SchwimmenAlisa, Candic25. 2002 01:02,31
SV PaternionWassnig, Lusisa26. 2005 01:03,48
WSG SchwimmenJanine, Pichelkastner27. 2003 01:10,17
SV WörtherseePlettenbacher, Ellena28. 2006 01:16,75
SV PaternionKlammer, Elisabet29. 2005 01:19,73
WSG SchwimmenBianca, Pichelkastner30. 2004 01:19,76

Jahrgang 2001
Schwimmverein  WolfsbergSchüssler, Lara1. 2001 00:32,71
SV PaternionLammegger, Selina2. 2001 00:33,47
SV WörtherseeMoschitz, Zala3. 2001 00:34,50
WSG SchwimmenElena, Lackner4. 2001 00:35,02
SV WörtherseeNavarre, Amalia5. 2001 00:37,85
SV ST.VeitHolzmann, Rebecca6. 2001 00:39,15
SV WörtherseePichler, Clara7. 2001 00:51,77

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 1 - 33m Brust weiblich - Jahrgang 2002 10:03 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Jahrgang 2002
SV ST.VeitRainer, Mara1. 2002 00:33,06
SV SpittalMoonen, Lotte2. 2002 00:34,79
SV WörtherseeLikar, Lea3. 2002 00:36,55
SV SpittalBodner, Carina4. 2002 00:36,94
SV PaternionRisser, Viktoria5. 2002 00:37,08
SV SpittalZweibrot, Sara6. 2002 00:37,38
SV WörtherseeLutschounig, Sarah7. 2002 00:38,83
Schwimmverein  WolfsbergSchratter, Leoni8. 2002 00:38,99
SV WörtherseeTschische, Anja9. 2002 00:43,02
SV PaternionKlamer, Jasmin10. 2002 00:44,97
WSG SchwimmenMaria, Walter11. 2002 00:47,59
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Christina12. 2002 00:48,42
WSG SchwimmenAlisa, Candic13. 2002 01:02,31

Jahrgang 2003
WSG SchwimmenAnja, Dabernig1. 2003 00:40,86
SV WörtherseeHoff, Alina2. 2003 00:43,21
WSG SchwimmenCanthal, Daroß3. 2003 00:48,57
WSG SchwimmenJanine, Pichelkastner4. 2003 01:10,17

Jahrgang 2004
SV PaternionSteiner, Patrica1. 2004 00:42,40
WSG SchwimmenLivia, Lackner2. 2004 00:54,24
WSG SchwimmenBianca, Pichelkastner3. 2004 01:19,76

Jahrgang 2005 und jünger
SV PaternionWassnig, Lusisa1. 2005 01:03,48
SV WörtherseePlettenbacher, Ellena2. 2006 01:16,75
SV PaternionKlammer, Elisabet3. 2005 01:19,73

Wettkampf 2 - 33m Brust männlich

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
SV SpittalKrainer, Noah1. 2002 00:33,12
SV WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:33,91
SV SpittalPreiml, Oliver3. 2002 00:34,43
SV WörtherseeBaar, David4. 2001 00:36,25
SV WörtherseeBirchbauer, David5. 2003 00:36,44
SV PaternionPfeifhofer, Nico6. 2002 00:37,42
WSG SchwimmenGalle, Julian7. 2003 00:37,66
SV PaternionKöstenbaumer, Christof8. 2002 00:38,41
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus9. 2001 00:38,60
SV WörtherseeHackl, Paul10. 2002 00:39,05
SV WörtherseeLassnik, Florian11. 2004 00:42,08

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 2 - 33m Brust männlich - Kinder II (Jahrgang 2001-9999) 10:14 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

SV SpittalMaung, William12. 2004 00:42,42
SV WörtherseeSlemenig, Felix13. 2003 00:43,00
WSG SchwimmenLenny, Nuck14. 2004 00:43,62
SV WörtherseeKager, Andreas15. 2002 00:44,02

Jahrgang 2001
SV WörtherseeBaar, David1. 2001 00:36,25
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus2. 2001 00:38,60

Jahrgang 2002
SV SpittalKrainer, Noah1. 2002 00:33,12
SV WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:33,91
SV SpittalPreiml, Oliver3. 2002 00:34,43
SV PaternionPfeifhofer, Nico4. 2002 00:37,42
SV PaternionKöstenbaumer, Christof5. 2002 00:38,41
SV WörtherseeHackl, Paul6. 2002 00:39,05
SV WörtherseeKager, Andreas7. 2002 00:44,02

Jahrgang 2003
SV WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:36,44
WSG SchwimmenGalle, Julian2. 2003 00:37,66
SV WörtherseeSlemenig, Felix3. 2003 00:43,00

Jahrgang 2004
SV WörtherseeLassnik, Florian1. 2004 00:42,08
SV SpittalMaung, William2. 2004 00:42,42
WSG SchwimmenLenny, Nuck3. 2004 00:43,62

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
SV SpittalKrainer, Noah1. 2002 00:33,12
SV WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:33,91
SV SpittalPreiml, Oliver3. 2002 00:34,43
SV WörtherseeBaar, David4. 2001 00:36,25
SV WörtherseeBirchbauer, David5. 2003 00:36,44
SV PaternionPfeifhofer, Nico6. 2002 00:37,42
WSG SchwimmenGalle, Julian7. 2003 00:37,66
SV PaternionKöstenbaumer, Christof8. 2002 00:38,41
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus9. 2001 00:38,60
SV WörtherseeHackl, Paul10. 2002 00:39,05
SV WörtherseeLassnik, Florian11. 2004 00:42,08
SV SpittalMaung, William12. 2004 00:42,42
SV WörtherseeSlemenig, Felix13. 2003 00:43,00
WSG SchwimmenLenny, Nuck14. 2004 00:43,62
SV WörtherseeKager, Andreas15. 2002 00:44,02

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 3



Fortsetzung Wettkampf 2 - 33m Brust männlich - Kinder II (Jahrgang 2001-9999) 10:14 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich

Jugend
SV SpittalLukac, Viktoria1. 1996 01:19,79
SV ST.VeitMoitzi, Anna2. 1996 01:19,83
SV ST.VeitRader, Monika3. 1995 01:24,65
SV SpittalEgger, Katharina4. 1995 01:25,29
SV ST.VeitBräuhaupt, Andrea5. 1996 01:26,52
SV WörtherseeStoppar, Sabrina6. 1995 01:29,49
SV SpittalPucher, Ina Marie7. 1995 01:35,73

Schüler
SV SpittalGigler, Hanna1. 1998 01:20,89
SV ST.VeitStromberger, Alena2. 1998 01:27,53
SV SpittalUnterweger, Jasmin3. 1997 01:27,66
SV SpittalUnterzaucher, Patricia4. 1998 01:31,15
SV SpittalRupp, Anna5. 1998 01:32,08
SV WörtherseeSchantl, Nina6. 1998 01:33,07
SV SpittalPirker, Antonia7. 1997 01:34,78
Schwimmverein  WolfsbergVallant, Maren8. 1997 01:35,07
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Sabrina9. 1997 01:39,71
SV WörtherseeThaler, Katharina10. 1997 01:49,51
SV WörtherseePlettenbacher, Laura11. 1998 01:55,04

Kinder I (Jahrgang 1999-2000)
SV ST.VeitKraxner, Lena1. 1999 01:25,57
SV ST.VeitStromberger, Raphaela2. 1999 01:26,17
SV SpittalHatzenbichler, Chantall3. 1999 01:27,19
SV SpittalGusel, Celine4. 1999 01:31,36
Schwimmverein  WolfsbergHofer, Theresa5. 1999 01:35,63
SV SpittalGierlinger, Leonie6. 2000 01:36,80
SV PaternionMaierbrugger, Lara7. 1999 01:38,68
SV WörtherseeNavarre, Sophia8. 1999 01:42,71
SV WörtherseeWelz, Laura9. 1999 01:42,94
SV PaternionHinteregger, Lea10. 1999 01:43,10
SV PaternionStzeiner, Raphaela11. 2000 01:44,11
SV WörtherseeGlowinski, Kaya12. 2000 01:44,13
SV SpittalMaung, Flora13. 1999 01:47,38
Schwimmverein  WolfsbergPolsinger, Milena14. 2000 01:48,58
SV SpittalCelaj, Dorina15. 2000 01:49,08
SV PaternionSteinwender, Anna-Maria16. 2000 01:51,02

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 4



Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Brust männlich - Jugend 10:28 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich

Jugend
SV WörtherseeAichbauer, Benni1. 1995 01:11,85
SV SpittalGigler, Heiko2. 1996 01:14,74
SV SpittalCelaj, Mark3. 1995 01:21,50
SV WörtherseeMoro, Thomas4. 1996 01:22,62
SV WörtherseeHohl, Gregor5. 1996 01:25,07
SV WörtherseeTrasischker, Christian6. 1996 01:26,90
SV PaternionKühn, Stefan7. 1995 01:32,65
SV WörtherseeWinkler, Mathias8. 1995 01:36,66

Schüler
SV WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 01:24,00
SV SpittalKerschbaumer, Wilhelm2. 1997 01:30,18
SV SpittalCelaJ, Martin3. 1998 01:32,95
SV WörtherseeBaar, Benjamin4. 1998 01:35,90
Schwimmverein  WolfsbergEberhardt, Julian5. 1997 01:37,68
Schwimmverein  WolfsbergRupp, Marco6. 1998 01:37,77
Schwimmverein  WolfsbergPodgorsek, David7. 1998 01:42,82
SV WörtherseeKriegl, Maxi8. 1997 01:46,27

Kinder I (Jahrgang 1999-2000)
SV SpittalUnterscheider, Armin1. 1999 01:34,90
SV WörtherseeKöfler, Alexander2. 1999 01:46,98
SV PaternionMaierbrugger, Jonas3. 2000 01:48,66
SV WörtherseeSteiner, Joey4. 2000 01:49,05
SV PaternionHerbrich, Julian5. 1999 01:50,54
SV SpittalRupp, Markus6. 2000 01:50,99
SV WörtherseeWutti, Lukas7. 2000 01:54,58
SV WörtherseeLutschounig, Dominic8. 1999 01:57,75
SV WörtherseeSeefried, Nico9. 1999 02:00,38
SV ST.VeitDanko, Florian10. 2000 02:12,11

Jahrgang 1994 und älter
SV WörtherseeGrubelnig, Dominik1. 1994 01:28,80

Wettkampf 5 - 33m  Rücken weiblich

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
SV ST.VeitRainer, Mara1. 2002 00:29,06
Schwimmverein  WolfsbergSchüssler, Lara2. 2001 00:30,76
SV SpittalMoonen, Lotte3. 2002 00:31,11
SV WörtherseeMoschitz, Zala4. 2001 00:31,97
SV SpittalZweibrot, Sara5. 2002 00:32,26
SV PaternionLammegger, Selina6. 2001 00:33,65

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 5 - 33m  Rücken weiblich - Kinder II (Jahrgang 2001-9999) 10:44 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

SV WörtherseeNavarre, Amalia7. 2001 00:33,94
SV WörtherseeLikar, Lea8. 2002 00:35,17
SV WörtherseeLutschounig, Sarah9. 2002 00:35,54
SV ST.VeitHolzmann, Rebecca10. 2001 00:36,84
SV WörtherseePichler, Clara11. 2001 00:37,38
Schwimmverein  WolfsbergSchratter, Leoni12. 2002 00:37,81
SV SpittalBodner, Carina13. 2002 00:38,20
WSG SchwimmenElena, Lackner14. 2001 00:38,25
SV PaternionSteiner, Patrica15. 2004 00:42,27
SV WörtherseeHoff, Alina16. 2003 00:42,98
SV WörtherseeTschische, Anja17. 2002 00:43,04
SV PaternionRisser, Viktoria18. 2002 00:46,27
WSG SchwimmenMaria, Walter19. 2002 00:48,50
WSG SchwimmenAnja, Dabernig20. 2003 00:48,52
SV PaternionKlamer, Jasmin21. 2002 00:52,91
WSG SchwimmenCanthal, Daroß22. 2003 00:55,94
WSG SchwimmenLivia, Lackner23. 2004 00:59,56
WSG SchwimmenJanine, Pichelkastner24. 2003 01:01,37
SV WörtherseePlettenbacher, Ellena25. 2006 01:06,40
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Christina26. 2002 01:07,02
WSG SchwimmenAlisa, Candic27. 2002 01:14,63
SV PaternionKlammer, Elisabet28. 2005 01:29,24

----
WSG SchwimmenBianca, Pichelkastner 2004 ntn.a. Start

Jahrgang 2001
Schwimmverein  WolfsbergSchüssler, Lara1. 2001 00:30,76
SV WörtherseeMoschitz, Zala2. 2001 00:31,97
SV PaternionLammegger, Selina3. 2001 00:33,65
SV WörtherseeNavarre, Amalia4. 2001 00:33,94
SV ST.VeitHolzmann, Rebecca5. 2001 00:36,84
SV WörtherseePichler, Clara6. 2001 00:37,38
WSG SchwimmenElena, Lackner7. 2001 00:38,25

Jahrgang 2002
SV ST.VeitRainer, Mara1. 2002 00:29,06
SV SpittalMoonen, Lotte2. 2002 00:31,11
SV SpittalZweibrot, Sara3. 2002 00:32,26
SV WörtherseeLikar, Lea4. 2002 00:35,17
SV WörtherseeLutschounig, Sarah5. 2002 00:35,54
Schwimmverein  WolfsbergSchratter, Leoni6. 2002 00:37,81
SV SpittalBodner, Carina7. 2002 00:38,20
SV WörtherseeTschische, Anja8. 2002 00:43,04
SV PaternionRisser, Viktoria9. 2002 00:46,27
WSG SchwimmenMaria, Walter10. 2002 00:48,50

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 6



Fortsetzung Wettkampf 5 - 33m  Rücken weiblich - Jahrgang 2002 10:44 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

SV PaternionKlamer, Jasmin11. 2002 00:52,91
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Christina12. 2002 01:07,02
WSG SchwimmenAlisa, Candic13. 2002 01:14,63

Jahrgang 2003
SV WörtherseeHoff, Alina1. 2003 00:42,98
WSG SchwimmenAnja, Dabernig2. 2003 00:48,52
WSG SchwimmenCanthal, Daroß3. 2003 00:55,94
WSG SchwimmenJanine, Pichelkastner4. 2003 01:01,37

Jahrgang 2004
SV PaternionSteiner, Patrica1. 2004 00:42,27
WSG SchwimmenLivia, Lackner2. 2004 00:59,56

----
WSG SchwimmenBianca, Pichelkastner 2004 ntn.a. Start

Jahrgang 2005 und jünger
SV WörtherseePlettenbacher, Ellena1. 2006 01:06,40
SV PaternionKlammer, Elisabet2. 2005 01:29,24

Wettkampf 6 - 33m Rücken männlich

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
SV SpittalKrainer, Noah1. 2002 00:28,21
SV WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:28,45
SV SpittalPreiml, Oliver3. 2002 00:31,44
SV WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:32,44
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus5. 2001 00:32,59
SV WörtherseeBaar, David6. 2001 00:33,27
SV SpittalMaung, William7. 2004 00:33,31
SV WörtherseeKager, Andreas8. 2002 00:33,46
SV WörtherseeBirchbauer, David9. 2003 00:34,75
SV WörtherseeSlemenig, Felix10. 2003 00:38,93
SV WörtherseeLassnik, Florian11. 2004 00:42,25
SV PaternionPfeifhofer, Nico12. 2002 00:43,52
SV PaternionKöstenbaumer, Christof13. 2002 00:48,75
WSG SchwimmenLenny, Nuck14. 2004 00:49,09
WSG SchwimmenGalle, Julian15. 2003 00:50,05
SV PaternionKosel, Philip16. 2003 00:53,26

Jahrgang 2001
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus1. 2001 00:32,59
SV WörtherseeBaar, David2. 2001 00:33,27

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 6 - 33m Rücken männlich - Jahrgang 2002 10:49 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Jahrgang 2002
SV SpittalKrainer, Noah1. 2002 00:28,21
SV WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:28,45
SV SpittalPreiml, Oliver3. 2002 00:31,44
SV WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:32,44
SV WörtherseeKager, Andreas5. 2002 00:33,46
SV PaternionPfeifhofer, Nico6. 2002 00:43,52
SV PaternionKöstenbaumer, Christof7. 2002 00:48,75

Jahrgang 2003
SV WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:34,75
SV WörtherseeSlemenig, Felix2. 2003 00:38,93
WSG SchwimmenGalle, Julian3. 2003 00:50,05
SV PaternionKosel, Philip4. 2003 00:53,26

Jahrgang 2004
SV SpittalMaung, William1. 2004 00:33,31
SV WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 00:42,25
WSG SchwimmenLenny, Nuck3. 2004 00:49,09

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich

Jugend
SV SpittalEgger, Katharina1. 1995 01:13,88
SV ST.VeitMoitzi, Anna2. 1996 01:13,96
SV ST.VeitBräuhaupt, Andrea3. 1996 01:14,71
SV ST.VeitRader, Monika4. 1995 01:18,21
SV WörtherseeStoppar, Sabrina5. 1995 01:19,57
SV SpittalLukac, Viktoria6. 1996 01:19,98
SV SpittalPucher, Ina Marie7. 1995 01:24,90

Schüler
SV SpittalUnterweger, Jasmin1. 1997 01:18,47
SV SpittalPirker, Antonia2. 1997 01:18,50
SV ST.VeitStromberger, Alena3. 1998 01:19,16
SV SpittalGigler, Hanna4. 1998 01:19,32
SV SpittalUnterzaucher, Patricia5. 1998 01:21,79
SV SpittalRupp, Anna6. 1998 01:24,81
Schwimmverein  WolfsbergVallant, Maren7. 1997 01:26,04
SV WörtherseeSchantl, Nina8. 1998 01:26,86
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Sabrina9. 1997 01:35,94
SV WörtherseeThaler, Katharina10. 1997 01:59,90
SV WörtherseePlettenbacher, Laura11. 1998 02:01,15

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich - Kinder I (Jahrgang 1999-2000) 10:55 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Kinder I (Jahrgang 1999-2000)
Schwimmverein  WolfsbergHofer, Theresa1. 1999 01:20,12
SV SpittalHatzenbichler, Chantall2. 1999 01:21,13
SV ST.VeitStromberger, Raphaela3. 1999 01:21,23
SV SpittalGusel, Celine4. 1999 01:24,81
SV ST.VeitKraxner, Lena5. 1999 01:27,53
SV SpittalGierlinger, Leonie6. 2000 01:29,86
SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 01:30,26
SV SpittalCelaj, Dorina8. 2000 01:32,12
SV WörtherseeGlowinski, Kaya9. 2000 01:32,80
SV SpittalMaung, Flora10. 1999 01:37,00
SV PaternionMaierbrugger, Lara11. 1999 01:38,63
SV PaternionSteinwender, Anna-Maria12. 2000 01:38,93
SV WörtherseeWelz, Laura13. 1999 01:42,99
SV PaternionStzeiner, Raphaela14. 2000 01:43,08
SV WörtherseeNavarre, Sophia15. 1999 01:43,94
Schwimmverein  WolfsbergPolsinger, Milena16. 2000 01:44,64

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich

Jugend
SV SpittalGigler, Heiko1. 1996 01:08,65
SV SpittalCelaj, Mark2. 1995 01:09,04
SV WörtherseeAichbauer, Benni3. 1995 01:13,10
SV WörtherseeMoro, Thomas4. 1996 01:16,23
SV WörtherseeHohl, Gregor5. 1996 01:17,35
SV WörtherseeTrasischker, Christian6. 1996 01:21,40
SV PaternionKühn, Stefan7. 1995 01:25,73
SV WörtherseeWinkler, Mathias8. 1995 01:28,37

Schüler
SV WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 01:16,49
SV SpittalKerschbaumer, Wilhelm2. 1997 01:18,00
Schwimmverein  WolfsbergRupp, Marco3. 1998 01:21,06
Schwimmverein  WolfsbergEberhardt, Julian4. 1997 01:22,71
Schwimmverein  WolfsbergPodgorsek, David5. 1998 01:23,84
SV WörtherseeBaar, Benjamin6. 1998 01:27,41
SV SpittalCelaJ, Martin7. 1998 01:29,09
SV WörtherseeKriegl, Maxi8. 1997 01:55,52

Kinder I (Jahrgang 1999-2000)
SV SpittalUnterscheider, Armin1. 1999 01:22,32
SV WörtherseeKnapitsch, Christoph2. 1999 01:35,06
SV SpittalRupp, Markus3. 2000 01:36,40
SV WörtherseeSeefried, Nico4. 1999 01:37,81

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich - Kinder I (Jahrgang 1999-2000) 11:03 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

SV WörtherseeLutschounig, Dominic5. 1999 01:39,83
SV PaternionMaierbrugger, Jonas6. 2000 01:41,27
SV WörtherseeKöfler, Alexander7. 1999 01:47,53
SV WörtherseeWutti, Lukas8. 2000 01:47,79
SV PaternionHerbrich, Julian9. 1999 01:51,06
SV WörtherseeSteiner, Joey10. 2000 01:52,94
SV ST.VeitDanko, Florian11. 2000 02:06,72

Jahrgang 1994 und älter
SV WörtherseeGrubelnig, Dominik1. 1994 01:17,05

Wettkampf 9 - 33m Freistil weiblich

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
SV ST.VeitRainer, Mara1. 2002 00:24,16
SV SpittalMoonen, Lotte2. 2002 00:26,39
SV ST.VeitHolzmann, Rebecca2. 2001 00:26,39
SV WörtherseeMoschitz, Zala4. 2001 00:26,44
SV PaternionLammegger, Selina5. 2001 00:26,52
SV WörtherseeLikar, Lea6. 2002 00:26,82
Schwimmverein  WolfsbergSchüssler, Lara7. 2001 00:27,34
SV WörtherseeNavarre, Amalia8. 2001 00:28,21
SV SpittalZweibrot, Sara9. 2002 00:29,57
SV WörtherseeLutschounig, Sarah10. 2002 00:30,06
WSG SchwimmenElena, Lackner11. 2001 00:30,89
SV SpittalBodner, Carina12. 2002 00:31,72
Schwimmverein  WolfsbergSchratter, Leoni13. 2002 00:32,45
SV PaternionSteiner, Patrica14. 2004 00:35,83
SV PaternionKlamer, Jasmin15. 2002 00:36,04
SV WörtherseePichler, Clara16. 2001 00:37,82
SV PaternionRisser, Viktoria17. 2002 00:38,94
SV WörtherseeTschische, Anja18. 2002 00:39,80
WSG SchwimmenMaria, Walter19. 2002 00:48,39
SV WörtherseeHoff, Alina20. 2003 00:48,92
WSG SchwimmenAnja, Dabernig21. 2003 00:49,55
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Christina22. 2002 00:53,76
WSG SchwimmenCanthal, Daroß23. 2003 00:54,30
WSG SchwimmenLivia, Lackner24. 2004 01:00,51
WSG SchwimmenAlisa, Candic25. 2002 01:02,92
WSG SchwimmenJanine, Pichelkastner26. 2003 01:14,01

----
SV PaternionKlammer, Elisabet 2005 ntn.a. Start

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 10



Fortsetzung Wettkampf 9 - 33m Freistil weiblich - Jahrgang 2001 11:40 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Jahrgang 2001
SV ST.VeitHolzmann, Rebecca1. 2001 00:26,39
SV WörtherseeMoschitz, Zala2. 2001 00:26,44
SV PaternionLammegger, Selina3. 2001 00:26,52
Schwimmverein  WolfsbergSchüssler, Lara4. 2001 00:27,34
SV WörtherseeNavarre, Amalia5. 2001 00:28,21
WSG SchwimmenElena, Lackner6. 2001 00:30,89
SV WörtherseePichler, Clara7. 2001 00:37,82

Jahrgang 2002
SV ST.VeitRainer, Mara1. 2002 00:24,16
SV SpittalMoonen, Lotte2. 2002 00:26,39
SV WörtherseeLikar, Lea3. 2002 00:26,82
SV SpittalZweibrot, Sara4. 2002 00:29,57
SV WörtherseeLutschounig, Sarah5. 2002 00:30,06
SV SpittalBodner, Carina6. 2002 00:31,72
Schwimmverein  WolfsbergSchratter, Leoni7. 2002 00:32,45
SV PaternionKlamer, Jasmin8. 2002 00:36,04
SV PaternionRisser, Viktoria9. 2002 00:38,94
SV WörtherseeTschische, Anja10. 2002 00:39,80
WSG SchwimmenMaria, Walter11. 2002 00:48,39
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Christina12. 2002 00:53,76
WSG SchwimmenAlisa, Candic13. 2002 01:02,92

Jahrgang 2003
SV WörtherseeHoff, Alina1. 2003 00:48,92
WSG SchwimmenAnja, Dabernig2. 2003 00:49,55
WSG SchwimmenCanthal, Daroß3. 2003 00:54,30
WSG SchwimmenJanine, Pichelkastner4. 2003 01:14,01

Jahrgang 2004
SV PaternionSteiner, Patrica1. 2004 00:35,83
WSG SchwimmenLivia, Lackner2. 2004 01:00,51

Jahrgang 2005 und jünger
----

SV PaternionKlammer, Elisabet 2005 ntn.a. Start

Wettkampf 10 - 33m Freistil männlich

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
SV SpittalKrainer, Noah1. 2002 00:23,81
SV WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:24,00
SV WörtherseeKager, Andreas3. 2002 00:28,24
SV WörtherseeBaar, David4. 2001 00:28,40
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus5. 2001 00:28,60

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 11



Fortsetzung Wettkampf 10 - 33m Freistil männlich - Kinder II (Jahrgang 2001-9999) 11:38 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

SV SpittalPreiml, Oliver6. 2002 00:28,79
SV WörtherseeHackl, Paul7. 2002 00:29,34
SV SpittalMaung, William8. 2004 00:29,76
SV WörtherseeBirchbauer, David9. 2003 00:29,86
SV WörtherseeSlemenig, Felix10. 2003 00:31,78
SV PaternionPfeifhofer, Nico11. 2002 00:34,45
SV PaternionKöstenbaumer, Christof12. 2002 00:41,84
SV WörtherseeLassnik, Florian13. 2004 00:46,62
WSG SchwimmenGalle, Julian14. 2003 00:48,16
WSG SchwimmenLenny, Nuck15. 2004 00:49,50

Jahrgang 2001
SV WörtherseeBaar, David1. 2001 00:28,40
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus2. 2001 00:28,60

Jahrgang 2002
SV SpittalKrainer, Noah1. 2002 00:23,81
SV WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:24,00
SV WörtherseeKager, Andreas3. 2002 00:28,24
SV SpittalPreiml, Oliver4. 2002 00:28,79
SV WörtherseeHackl, Paul5. 2002 00:29,34
SV PaternionPfeifhofer, Nico6. 2002 00:34,45
SV PaternionKöstenbaumer, Christof7. 2002 00:41,84

Jahrgang 2003
SV WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:29,86
SV WörtherseeSlemenig, Felix2. 2003 00:31,78
WSG SchwimmenGalle, Julian3. 2003 00:48,16

Jahrgang 2004
SV SpittalMaung, William1. 2004 00:29,76
SV WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 00:46,62
WSG SchwimmenLenny, Nuck3. 2004 00:49,50

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich

Jugend
SV SpittalEgger, Katharina1. 1995 01:01,80
SV ST.VeitBräuhaupt, Andrea2. 1996 01:02,47
SV ST.VeitMoitzi, Anna3. 1996 01:02,53
SV ST.VeitRader, Monika4. 1995 01:04,54
SV WörtherseeStoppar, Sabrina5. 1995 01:06,05
SV SpittalLukac, Viktoria6. 1996 01:08,29
SV SpittalPucher, Ina Marie7. 1995 01:12,69

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 12



Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich - Schüler 11:22 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Schüler
SV SpittalUnterweger, Jasmin1. 1997 01:06,97
SV ST.VeitStromberger, Alena2. 1998 01:07,61
SV WörtherseeSchantl, Nina3. 1998 01:08,68
SV SpittalGigler, Hanna4. 1998 01:09,68
SV SpittalPirker, Antonia5. 1997 01:11,52
Schwimmverein  WolfsbergVallant, Maren6. 1997 01:12,40
SV SpittalUnterzaucher, Patricia7. 1998 01:14,20
SV SpittalRupp, Anna8. 1998 01:15,62
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Sabrina9. 1997 01:19,80
SV WörtherseeThaler, Katharina10. 1997 01:41,91
SV WörtherseePlettenbacher, Laura11. 1998 01:50,18

Kinder I (Jahrgang 1999-2000)
SV ST.VeitStromberger, Raphaela1. 1999 01:08,47
SV SpittalHatzenbichler, Chantall2. 1999 01:09,53
Schwimmverein  WolfsbergHofer, Theresa3. 1999 01:11,27
SV ST.VeitKraxner, Lena4. 1999 01:12,31
SV SpittalGusel, Celine5. 1999 01:14,56
SV PaternionHinteregger, Lea6. 1999 01:16,80
SV WörtherseeGlowinski, Kaya7. 2000 01:19,96
SV SpittalGierlinger, Leonie8. 2000 01:20,28
SV WörtherseeWelz, Laura9. 1999 01:26,88
SV PaternionMaierbrugger, Lara10. 1999 01:26,98
SV SpittalCelaj, Dorina11. 2000 01:27,84
SV WörtherseeNavarre, Sophia12. 1999 01:30,47
SV PaternionSteinwender, Anna-Maria13. 2000 01:30,62
SV SpittalMaung, Flora14. 1999 01:32,78
Schwimmverein  WolfsbergPolsinger, Milena15. 2000 01:35,30
SV PaternionStzeiner, Raphaela16. 2000 01:36,41

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich

Jugend
SV SpittalGigler, Heiko1. 1996 00:58,86
SV WörtherseeAichbauer, Benni2. 1995 00:59,26
SV WörtherseeHohl, Gregor3. 1996 01:02,79
SV SpittalCelaj, Mark4. 1995 01:03,35
SV WörtherseeTrasischker, Christian5. 1996 01:04,54
SV WörtherseeMoro, Thomas6. 1996 01:05,97
SV PaternionKühn, Stefan7. 1995 01:10,04
SV WörtherseeWinkler, Mathias8. 1995 01:13,19

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 13



Fortsetzung Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich - Schüler 11:39 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Schüler
SV WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 01:02,69
Schwimmverein  WolfsbergRupp, Marco2. 1998 01:07,86
Schwimmverein  WolfsbergEberhardt, Julian3. 1997 01:08,92
SV SpittalKerschbaumer, Wilhelm4. 1997 01:10,47
SV WörtherseeBaar, Benjamin5. 1998 01:13,05
Schwimmverein  WolfsbergPodgorsek, David6. 1998 01:13,30
SV SpittalCelaJ, Martin7. 1998 01:16,64
SV WörtherseeKriegl, Maxi8. 1997 01:45,75

Kinder I (Jahrgang 1999-2000)
SV SpittalUnterscheider, Armin1. 1999 01:12,84
SV WörtherseeKöfler, Alexander2. 1999 01:25,09
SV WörtherseeLutschounig, Dominic3. 1999 01:26,19
SV SpittalRupp, Markus4. 2000 01:27,01
SV WörtherseeSeefried, Nico5. 1999 01:31,44
SV WörtherseeWutti, Lukas6. 2000 01:31,69
SV WörtherseeKnapitsch, Christoph7. 1999 01:32,12
SV ST.VeitDanko, Florian8. 2000 01:33,95
SV PaternionHerbrich, Julian9. 1999 01:34,56
SV PaternionMaierbrugger, Jonas10. 2000 01:36,11
SV WörtherseeSteiner, Joey11. 2000 01:41,23

Jahrgang 1994 und älter
----

SV WörtherseeGrubelnig, Dominik 1994 ntn.a. Start

Wettkampf 13 - 33m Schmetterling weiblich

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
SV ST.VeitRainer, Mara1. 2002 00:28,70
Schwimmverein  WolfsbergSchüssler, Lara2. 2001 00:29,37
SV WörtherseeMoschitz, Zala3. 2001 00:32,67
SV SpittalMoonen, Lotte4. 2002 00:34,33
SV WörtherseeLikar, Lea5. 2002 00:35,38
SV ST.VeitHolzmann, Rebecca6. 2001 00:35,85
SV PaternionLammegger, Selina7. 2001 00:35,95
SV WörtherseeNavarre, Amalia8. 2001 00:36,93
SV WörtherseeLutschounig, Sarah9. 2002 00:39,89
SV SpittalZweibrot, Sara9. 2002 00:39,89
WSG SchwimmenElena, Lackner11. 2001 00:40,30
Schwimmverein  WolfsbergSchratter, Leoni12. 2002 00:40,99
SV PaternionRisser, Viktoria13. 2002 00:43,02
SV WörtherseePichler, Clara14. 2001 00:50,39
SV PaternionSteiner, Patrica15. 2004 00:50,97

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 14



Fortsetzung Wettkampf 13 - 33m Schmetterling weiblich - Kinder II (Jahrgang 2001-9999) 11:37 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

SV PaternionKlamer, Jasmin16. 2002 01:03,55
----

SV SpittalBodner, Carina 2002 ntn.a. Start

Jahrgang 2001
Schwimmverein  WolfsbergSchüssler, Lara1. 2001 00:29,37
SV WörtherseeMoschitz, Zala2. 2001 00:32,67
SV ST.VeitHolzmann, Rebecca3. 2001 00:35,85
SV PaternionLammegger, Selina4. 2001 00:35,95
SV WörtherseeNavarre, Amalia5. 2001 00:36,93
WSG SchwimmenElena, Lackner6. 2001 00:40,30
SV WörtherseePichler, Clara7. 2001 00:50,39

Jahrgang 2002
SV ST.VeitRainer, Mara1. 2002 00:28,70
SV SpittalMoonen, Lotte2. 2002 00:34,33
SV WörtherseeLikar, Lea3. 2002 00:35,38
SV WörtherseeLutschounig, Sarah4. 2002 00:39,89
SV SpittalZweibrot, Sara4. 2002 00:39,89
Schwimmverein  WolfsbergSchratter, Leoni6. 2002 00:40,99
SV PaternionRisser, Viktoria7. 2002 00:43,02
SV PaternionKlamer, Jasmin8. 2002 01:03,55

----
SV SpittalBodner, Carina 2002 ntn.a. Start

Jahrgang 2004
SV PaternionSteiner, Patrica1. 2004 00:50,97

Wettkampf 14 - 33m Schmetterling männlich

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
SV WörtherseeMüller, Felix1. 2002 00:28,40
SV SpittalKrainer, Noah2. 2002 00:29,06
SV WörtherseeBaar, David3. 2001 00:33,67
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus4. 2001 00:35,59
SV SpittalMaung, William5. 2004 00:36,99
SV WörtherseeKager, Andreas6. 2002 00:38,52
SV WörtherseeHackl, Paul7. 2002 00:39,49
SV WörtherseeBirchbauer, David8. 2003 00:40,14
SV PaternionPfeifhofer, Nico9. 2002 00:44,85
SV PaternionKöstenbaumer, Christof9. 2002 00:44,85
SV WörtherseeLassnik, Florian11. 2004 00:45,19
SV WörtherseeSlemenig, Felix12. 2003 00:48,20

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 15



Fortsetzung Wettkampf 14 - 33m Schmetterling männlich - Jahrgang 2001 11:38 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Jahrgang 2001
SV WörtherseeBaar, David1. 2001 00:33,67
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus2. 2001 00:35,59

Jahrgang 2002
SV WörtherseeMüller, Felix1. 2002 00:28,40
SV SpittalKrainer, Noah2. 2002 00:29,06
SV WörtherseeKager, Andreas3. 2002 00:38,52
SV WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:39,49
SV PaternionPfeifhofer, Nico5. 2002 00:44,85
SV PaternionKöstenbaumer, Christof5. 2002 00:44,85

Jahrgang 2003
SV WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:40,14
SV WörtherseeSlemenig, Felix2. 2003 00:48,20

Jahrgang 2004
SV SpittalMaung, William1. 2004 00:36,99
SV WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 00:45,19

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich

Jugend
SV ST.VeitMoitzi, Anna1. 1996 01:08,73
SV SpittalEgger, Katharina2. 1995 01:08,77
SV ST.VeitBräuhaupt, Andrea3. 1996 01:10,01
SV WörtherseeStoppar, Sabrina4. 1995 01:18,05
SV ST.VeitRader, Monika5. 1995 01:21,12
SV SpittalLukac, Viktoria6. 1996 01:23,96
SV SpittalPucher, Ina Marie7. 1995 01:26,75

Schüler
SV SpittalUnterweger, Jasmin1. 1997 01:15,51
SV ST.VeitStromberger, Alena2. 1998 01:17,69
SV SpittalPirker, Antonia3. 1997 01:19,79
Schwimmverein  WolfsbergVallant, Maren4. 1997 01:26,26
SV SpittalGigler, Hanna5. 1998 01:26,75
SV SpittalUnterzaucher, Patricia6. 1998 01:27,96
SV WörtherseeSchantl, Nina7. 1998 01:28,60
SV SpittalRupp, Anna8. 1998 01:31,97
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Sabrina9. 1997 01:37,57

Kinder I (Jahrgang 1999-2000)
SV ST.VeitStromberger, Raphaela1. 1999 01:22,29
Schwimmverein  WolfsbergHofer, Theresa2. 1999 01:24,01
SV SpittalHatzenbichler, Chantall3. 1999 01:29,27

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 16



Fortsetzung Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich - Kinder I (Jahrgang 1999-2000) 11:53 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

SV SpittalGusel, Celine4. 1999 01:30,59
SV PaternionHinteregger, Lea5. 1999 01:36,93
SV ST.VeitKraxner, Lena6. 1999 01:37,72
SV WörtherseeGlowinski, Kaya7. 2000 01:38,32
SV SpittalGierlinger, Leonie8. 2000 01:38,92
SV PaternionSteinwender, Anna-Maria9. 2000 01:47,78
SV SpittalMaung, Flora10. 1999 01:51,10
SV PaternionMaierbrugger, Lara11. 1999 01:52,36
SV SpittalCelaj, Dorina12. 2000 01:53,94
SV WörtherseeNavarre, Sophia13. 1999 01:54,40
SV WörtherseeWelz, Laura14. 1999 01:57,88
SV PaternionStzeiner, Raphaela15. 2000 02:00,47
Schwimmverein  WolfsbergPolsinger, Milena16. 2000 02:10,48

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich

Jugend
SV SpittalGigler, Heiko1. 1996 01:08,56
SV WörtherseeAichbauer, Benni2. 1995 01:09,03
SV WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 01:11,70
SV SpittalCelaj, Mark4. 1995 01:12,36
SV WörtherseeMoro, Thomas5. 1996 01:17,00
SV WörtherseeHohl, Gregor6. 1996 01:26,82
SV PaternionKühn, Stefan7. 1995 01:29,77
SV WörtherseeWinkler, Mathias8. 1995 01:39,09

Schüler
SV WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 01:14,54
Schwimmverein  WolfsbergRupp, Marco2. 1998 01:19,79
SV SpittalKerschbaumer, Wilhelm3. 1997 01:27,71
Schwimmverein  WolfsbergEberhardt, Julian4. 1997 01:28,89
Schwimmverein  WolfsbergPodgorsek, David5. 1998 01:32,72
SV WörtherseeBaar, Benjamin6. 1998 01:35,62

Kinder I (Jahrgang 1999-2000)
SV SpittalUnterscheider, Armin1. 1999 01:32,67
SV WörtherseeLutschounig, Dominic2. 1999 01:44,45
SV SpittalRupp, Markus3. 2000 02:00,34
SV PaternionMaierbrugger, Jonas4. 2000 02:09,50
SV WörtherseeSeefried, Nico5. 1999 02:13,24
SV WörtherseeKöfler, Alexander6. 1999 02:13,48
SV WörtherseeWutti, Lukas7. 2000 02:13,52
SV ST.VeitDanko, Florian8. 2000 02:16,65
SV PaternionHerbrich, Julian9. 1999 02:22,51

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 17



Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1994 und älter 12:00 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Jahrgang 1994 und älter
----

SV WörtherseeGrubelnig, Dominik 1994 ntn.a. Start

Wettkampf 17 - 100m Freistil Kinder II weiblich

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
SV ST.VeitRainer, Mara1. 2002 01:25,90
SV WörtherseeMoschitz, Zala2. 2001 01:32,40
SV ST.VeitHolzmann, Rebecca3. 2001 01:38,16
SV SpittalMoonen, Lotte4. 2002 01:38,26
Schwimmverein  WolfsbergSchüssler, Lara5. 2001 01:38,76
SV PaternionLammegger, Selina6. 2001 01:41,27
SV WörtherseeNavarre, Amalia7. 2001 01:44,33
SV WörtherseeLutschounig, Sarah8. 2002 01:46,72
SV WörtherseeLikar, Lea9. 2002 01:47,07
SV SpittalZweibrot, Sara10. 2002 01:49,27
SV SpittalBodner, Carina11. 2002 01:58,48
WSG SchwimmenElena, Lackner12. 2001 02:00,03
Schwimmverein  WolfsbergSchratter, Leoni13. 2002 02:06,66
SV PaternionSteiner, Patrica14. 2004 02:14,30
SV PaternionRisser, Viktoria15. 2002 02:20,53
SV WörtherseePichler, Clara16. 2001 02:29,29
SV PaternionKlamer, Jasmin17. 2002 02:29,46

Jahrgang 2001
SV WörtherseeMoschitz, Zala1. 2001 01:32,40
SV ST.VeitHolzmann, Rebecca2. 2001 01:38,16
Schwimmverein  WolfsbergSchüssler, Lara3. 2001 01:38,76
SV PaternionLammegger, Selina4. 2001 01:41,27
SV WörtherseeNavarre, Amalia5. 2001 01:44,33
WSG SchwimmenElena, Lackner6. 2001 02:00,03
SV WörtherseePichler, Clara7. 2001 02:29,29

Jahrgang 2002
SV ST.VeitRainer, Mara1. 2002 01:25,90
SV SpittalMoonen, Lotte2. 2002 01:38,26
SV WörtherseeLutschounig, Sarah3. 2002 01:46,72
SV WörtherseeLikar, Lea4. 2002 01:47,07
SV SpittalZweibrot, Sara5. 2002 01:49,27
SV SpittalBodner, Carina6. 2002 01:58,48
Schwimmverein  WolfsbergSchratter, Leoni7. 2002 02:06,66
SV PaternionRisser, Viktoria8. 2002 02:20,53
SV PaternionKlamer, Jasmin9. 2002 02:29,46

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 18



Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Freistil Kinder II weiblich - Jahrgang 2004 12:08 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Jahrgang 2004
SV PaternionSteiner, Patrica1. 2004 02:14,30

Wettkampf 18 - 100m Freistil KinderII männlich

Kinder II (Jahrgang 2001-9999)
SV SpittalKrainer, Noah1. 2002 01:25,81
SV WörtherseeMüller, Felix2. 2002 01:26,98
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus3. 2001 01:37,72
SV WörtherseeBaar, David4. 2001 01:43,01
SV WörtherseeHackl, Paul5. 2002 01:45,07
SV SpittalMaung, William6. 2004 01:50,74
SV WörtherseeBirchbauer, David7. 2003 01:51,10
SV WörtherseeKager, Andreas8. 2002 01:51,13
SV SpittalPreiml, Oliver9. 2002 01:54,59
SV WörtherseeSlemenig, Felix10. 2003 02:13,87
SV PaternionPfeifhofer, Nico11. 2002 02:21,10
SV WörtherseeLassnik, Florian12. 2004 02:34,25

----
SV PaternionKöstenbaumer, Christof 2002 ntn.a. Start

Jahrgang 2001
SV WörtherseeKarlson-Hafner, Markus1. 2001 01:37,72
SV WörtherseeBaar, David2. 2001 01:43,01

Jahrgang 2002
SV SpittalKrainer, Noah1. 2002 01:25,81
SV WörtherseeMüller, Felix2. 2002 01:26,98
SV WörtherseeHackl, Paul3. 2002 01:45,07
SV WörtherseeKager, Andreas4. 2002 01:51,13
SV SpittalPreiml, Oliver5. 2002 01:54,59
SV PaternionPfeifhofer, Nico6. 2002 02:21,10

----
SV PaternionKöstenbaumer, Christof 2002 ntn.a. Start

Jahrgang 2003
SV WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 01:51,10
SV WörtherseeSlemenig, Felix2. 2003 02:13,87

Jahrgang 2004
SV SpittalMaung, William1. 2004 01:50,74
SV WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 02:34,25

Volksbank Oberkärnten

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 19



Fortsetzung Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich - Jugend 12:48 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich

Jugend
SV SpittalEgger, Katharina1. 1995 02:12,60
SV ST.VeitMoitzi, Anna2. 1996 02:15,47
SV ST.VeitBräuhaupt, Andrea3. 1996 02:17,03
SV ST.VeitRader, Monika4. 1995 02:21,56
SV WörtherseeStoppar, Sabrina5. 1995 02:22,19
SV SpittalLukac, Viktoria6. 1996 02:26,03
SV SpittalPucher, Ina Marie7. 1995 02:31,08

Schüler
SV SpittalUnterweger, Jasmin1. 1997 02:27,69
SV ST.VeitStromberger, Alena2. 1998 02:30,95
SV SpittalPirker, Antonia3. 1997 02:31,24
SV SpittalGigler, Hanna4. 1998 02:32,07
SV WörtherseeSchantl, Nina5. 1998 02:33,57
SV SpittalUnterzaucher, Patricia6. 1998 02:35,21
Schwimmverein  WolfsbergVallant, Maren7. 1997 02:36,16
SV SpittalRupp, Anna8. 1998 02:45,96
Schwimmverein  WolfsbergZötsch, Sabrina9. 1997 02:54,01
SV WörtherseeThaler, Katharina10. 1997 03:34,06

Kinder I (Jahrgang 1999-2000)
SV SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 02:28,72
SV ST.VeitStromberger, Raphaela2. 1999 02:29,04
Schwimmverein  WolfsbergHofer, Theresa3. 1999 02:29,91
SV SpittalGusel, Celine4. 1999 02:37,72
SV ST.VeitKraxner, Lena5. 1999 02:44,41
SV PaternionHinteregger, Lea6. 1999 02:49,61
SV WörtherseeGlowinski, Kaya7. 2000 02:53,25
SV SpittalGierlinger, Leonie8. 2000 02:55,73
SV WörtherseeWelz, Laura9. 1999 03:04,98
SV PaternionMaierbrugger, Lara10. 1999 03:07,82
SV PaternionSteinwender, Anna-Maria11. 2000 03:10,94
SV WörtherseeNavarre, Sophia12. 1999 03:15,82
SV SpittalMaung, Flora13. 1999 03:17,28
Schwimmverein  WolfsbergPolsinger, Milena14. 2000 03:24,06
SV PaternionStzeiner, Raphaela15. 2000 03:25,89

----
SV SpittalCelaj, Dorina 2000 ntn.a. Start

Volksbank Oberkärnten
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich - Jugend 13:04 Uhr

Protokoll 19.06.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband
Nachwuchscup 2011 -2

Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich

Jugend
SV SpittalGigler, Heiko1. 1996 02:10,73
SV SpittalCelaj, Mark2. 1995 02:13,08
SV WörtherseeAichbauer, Benni3. 1995 02:14,17
SV WörtherseeHohl, Gregor4. 1996 02:20,69
SV WörtherseeMoro, Thomas5. 1996 02:21,43
SV WörtherseeTrasischker, Christian6. 1996 02:23,38
SV PaternionKühn, Stefan7. 1995 02:43,93

Schüler
SV WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 02:20,27
Schwimmverein  WolfsbergRupp, Marco2. 1998 02:24,30
SV SpittalKerschbaumer, Wilhelm3. 1997 02:29,56
Schwimmverein  WolfsbergEberhardt, Julian4. 1997 02:39,18
Schwimmverein  WolfsbergPodgorsek, David5. 1998 02:39,28
SV WörtherseeBaar, Benjamin6. 1998 02:41,22

----
SV WörtherseeKriegl, Maxi 1997 ntn.a. Start
SV SpittalCelaJ, Martin 1998 ntn.a. Start

Kinder I (Jahrgang 1999-2000)
SV SpittalUnterscheider, Armin1. 1999 02:41,64
SV WörtherseeLutschounig, Dominic2. 1999 03:06,76
SV SpittalRupp, Markus3. 2000 03:06,91
SV WörtherseeKöfler, Alexander4. 1999 03:13,25
SV WörtherseeKnapitsch, Christoph5. 1999 03:13,45
SV WörtherseeSeefried, Nico6. 1999 03:21,23
SV WörtherseeWutti, Lukas7. 2000 03:23,26
SV PaternionMaierbrugger, Jonas8. 2000 03:23,54
SV WörtherseeSteiner, Joey9. 2000 03:38,12
SV ST.VeitDanko, Florian10. 2000 03:42,81

----
SV PaternionHerbrich, Julian 1999 ntn.a. Start

Volksbank Oberkärnten
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